Муниципальное учреждение
Мминистрация

муниципального образования
Курманаевский район
Оренбургской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ
20.07.2020 Nь

ry-)
$l..-щ_

Выплаты стимулирующего характера
руководителям Оо по итогам
2019-2020 учебного года

На основании постановлений Администрации Курманаевского района
от2З.06.201,6 года Jф 608-п (Об утверждении примерного положения об
оплате труда работников муницип€lJIьных образовательных организаций
Курманаевского района), от 06. |2.20t8 года J\Гs 702-п (О внесении изменений
в постановление Jф 608-п от 2З.06.2016 года>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить размер повышающего персонсLпьного коэффициента

эффективности деятельности руководителям образовательных организаций
на август - октябрь 2020 года на основании п. 5.7 .2 согласно приложению.

2. ,Щовести до ОО сводную таблицу по распределению стимулирующих
выплат руководитеJUIм.

3. МКУ (ООДБУиП МОО> (Герасъко О.И.) произвести начисления

руководителям.
4. Контроль за и оставляю за собой.

Началъник отдела образо М.Е. Щеглова

Разослано: в дело, ОО - 18, иП VIоо>

0тдел
ааOва

оо , руководители % от баллов

коэффициента
эффективности

от

Размер повышающего

, директор МАОУЕ.в
СоШ)

99,7уо
40%

мАдоу
1мсад

((

68%
5%

г .А заведующий
кВолжский сад)

68%
5%

Мачнева Т.П. ,мБдоу 65%
5%

мБудодиректор 70%
10%

мБудоЗахаровi н.в., директора
62%

5%

кКурманаевский
ю .в.

детский м2сад
65%

сад)

гл.Петрова оумБд
72%

10%
с .А. мБоу кВолжскаrIсо,Ш) 60%

5%
Сараев
COIII)

в.Ф . мАоу кЛ
61%

5%
Е.А. мБоу

со III) 62%
5%

в.в,,

5%

о
о
\о
Фт
оNоN
о)
F{оN

- о\
l-.)

о\

ч
\оо\
и)

х
и)

х \оо\
сп
l/)

о\о(о
ý
cri
Lл х

о\
соý

ь
Ф.лol о\

х
F"{(о

\О
сп
и)

х
N(о

х
N
lJ)

о
оF
l

ц}
|л
0о

Ф
0о

0о
г*.

оФ
г.l lл

0о
о)

lJ)
0о

оо
гl

0о
г..

d
N
ц гl гl гl гl ."{ гl гl rl гl

о
N
L с! N N N N c\i с{ N N

о
nЕ (n с)

r-l cn cn
о
гl

гl
гl о

r.l
о
Fl

о
гl

ф
nЕ Fl !{ Fl F{ Е{ о о Fi Fl

г\
nЕ Ф Ф l/) ý ь ý ýf ю lJ\

Ф

L r.{ ý + чf cn * + ý ýt

и
nЕ сп

г{
(о
гl t

F| со
El
+

(о
r{ г-*

N
гl ь

nЕ N
гl Ф N

fl cn г{
о
гl cn

о
г{ cn

Ф
nс rl г{ Fl tl Fl гl Fl гl гl

N
nЕ гl

г,{
C.l
N

cn
r{

о
N

N
N о

N г-l
F.
F|

о
гl

i
nЕ о rl о о г{ о о fl о
о
nЕ о о о N N о о о о
о)
Е Г\ г{ cn сп

cn
г{ 0о Fl г,.

чс ц}
и)

l/}
Ф

l.r)

lл
l.r)

Ф ь
ц)
l/i

l..)
l/)

и)
ю

Ln
l/)

\Ё cn о сп N
cn
гl cn Ф о) fl

чЕ
d

tл
<d-

Ln
cn

rп
ý

tл
ý

l.r)

+
tл
t

tп
ý

tп
ý

с{ r{ N _l r,{ гl d N

Е+ d г{ J d i i

ЕФ Ё d о о о н
iN d Ё d d d

Ё о
т{ Ё о

d
о
d Ё о

t-l r-l

Фs
дб
Фоп
Ёо
ЕSб

зо9
Gб-u
Ф
Ф
Ф
о.
Еt
д

о

эо9
trбYо
х
чо
со

о
lд
Е

з
о9
trбх(J
Ф
о
Еs+
1л

о
Е

з
о9
к(!
Y(J
Еs
F9оY

о

tr
(ý
l(J
о
Фбт(E^Ез
cL ,T

i,U
о

з̂о(J
trбY(J
д
ф(!
toб

о

trбу9
Ф
о

'Saб-хJso>9
о

tr
Ф
9дs
(E=Ех
Ё(J

о
lд
Е

tr
Ф
(J
Фо
а.
lEэ{lEat
Еб
о

=

9! \.a,Ёс rl N cn d tл (о ь 0о о)

Е
Ф
оFs
о

о
о
Е
G
ч
Ф
a_s
Еt
о
Ф
ох
о.

)Sst
Ф
ч(J
s
б
Е
хs
l
9
о.s

Еs
!_
{J
бY
Ф

о
о
о
)S
Фq
Ф
l_s
Еt
о
Ф
оr
cL
sF(J
оtд
ч
Ф
l_к
Ф
Еt
sF(,
о
ФsFl
Ф+
Ф
(l)

ФЕ
о
о

о
н*{
Ф
х
н
о-

цL

Lr

о

о
о
Е
trч
(u
l-ý
Еt
оЕ
оЕ
а

)s
ý
Е
Ф
ý(,s
GЕ
хSJ
9
за
E\L*9Е:
!(J

(JY
gЁ
--ФФЕ.
лJбgN

оl-, лl9ьчL t-t

tr

ю
(.)

ь
N
ýо\

с!
2
Ёr

н
оF

,Б8
ýN
ЕЕ
=!ý
оýt рФsоЕ
сt
s
|-()
о
л
ý
Фl-
Ео
Et
sFUо
Ф
ý
l_х
Ф+
ео
бY
Е
Ф

о

F
Фs
fs++оох

ьs
tл, х

Ln х
l/)

хо
Fl

о\
Ln

ж х
оо
Ф

о\
оо
Ф

х
cn
l/)

о\
|л
(о

\оо\
N
г.t

х
tл(о

sо
ts
ý Fiv F{ý N

cn о)
cn rпý о)

гп

00
ц

ý ý ý ý ý ý
ь
L

оо о) г.. 0о о
F{ г\

(э
ц

ю Ф Ln г\ (о

|л
L

cn rп N cn сп cn
чt

оо (о cn lJ) (о (о
d,

l/) сп rl Г,. m cn
N
Е

l/) lл) l.r) lл l/) и)

i N и) Ln l/) lJ)
lл

оо

^:Yо
Е
q)
а-
Ф

l-_v
гl
о|z
ct
Фо
s
(J
Fо
Е{

)s
S
(J
с)

aо
Е
ro
Е
а-
Y

)s
ý
Q
F
Ф
Е{

)s
YоY
ч
Фv

trt
ro()

оqt
ю

s
оl-
Ф{

о
з
Б

)SsYо
с]

д оо
г\l
olz

rD

Е
а.

ct
rU
Q

s
()
F
Фч

)S
S
L)
с]
ФэF
Ф
о-
ф
ro
ч

ч̂
Ф

)ssYоF
Фqt

lrss
отs
=}-

^
roо

очц

,ss
о
}-
Фct

9Ь" гJ N сп ýt и)

хо
г.{

}ч х
N(о

хо
г.t

о
оь
ý и)

о
г.t

ý
о)г\

ar'Ё
ц

N N

N
di

N N

Ё
ц

cn m
он

Ф оо

о)
ц

о)
l/)
о)

00

ц
со m

N
ц cn

Ft гп
F{

@
L |л

о)

и
о
Fl

о)
rп
г.{

Еý
F{ гJ

trrп гl г{

tN ч ý
Ё

о
Fl Ф

г{

Ф
ý
Е

оо

F
ýv
оч
lд

=Uач

Ёts. гl N

0о

tst
Фs
sе+ооY

ьR
и)